Hoja de datos

Datos de pedido

Numero de pedido
GTIN

Clase de articulo

341421 16/16
8436004857067
397

Descripcion

Ejecucion:

Modelo industrial

Con cono de portabrocas DIN 238
Aplicacion:

Para taladradoras de columna.

Para enchufar a mangos enchufables n.° 342300 — 342887 o directamente al husillo de la

maquina.

Descripcion técnica

Gama de sujecion

Longitud cabezal portabrocas cerrado
@ exterior

maximo & cono de portabrocas

Cono de portabrocas

Tipo de producto

3-16 mm
105 mm
52 mm

15,733 mm

B16

Portabrocas sin llave
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