

Hoja de datos

LLAMBRICH

de alta precisión

Portabrocas con autoamarre, Tipo: 16/16



Datos de pedido

Número de pedido	341421 16/16
GTIN	8436004857067
Clase de artículo	39Z

Descripción

Ejecución:

Modelo industrial

Con cono de portabrocas DIN 238

Aplicación:

Para taladradoras de columna.

Para enchufar a mangos enchufables n.º 342300 – 342887 o directamente al husillo de la máquina.

Descripción técnica

Gama de sujeción	3 - 16 mm
Longitud cabezal portabrocas cerrado	105 mm
Ø exterior	52 mm
máximo Ø cono de portabrocas	15,733 mm
Cono de portabrocas	B 16
Tipo de producto	Portabrocas sin llave